ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

№ 41.

Dnia 11 Października 1870 roku.

29 Września (11 Października) 1870 r.

WYCZERPYWANIE ZIEMI; POLA DOŚWIADCZALNE I NAWOZY SZTUCZNE.

Co starożytni nazywali złotym wiekiem? kiedy rzeki płynęły potokami miodu i mleka? Baśń to wierutna, a dowodów na to, żeby kiedykolwiek tak było wyszukać trudno.